СЕРЕБРЯНСКИЙ  ВЕСТНИК

	     №16
	Учредители:
Совет депутатов Серебрянского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области
Администрация Серебрянского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области

	15.11.2024 г

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(Шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
Сорок второй сессии
    "24"октября 2024 г.	                 с. Серебрянское	                          № 42(3)

О муниципальном  правовом акте
"О внесении изменений в Устав сельского поселения Серебрянского сельсовета Чулымского муниципального района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях приведения Устава сельского поселения Серебрянского сельсовета Чулымского муниципального района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов   Серебрянского     сельсовета Чулымского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Принять муниципальной правовой акта «О внесении изменений    в Устав сельского поселения Серебрянского   сельсовета Чулымского муниципального   района Новосибирской области».
2.  Главе Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области опубликовать муниципальный правой акт Серебрянского   сельсовета Чулымского района Новосибирской области после государственной регистрации в течении 7 дней со дня его поступления из Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области.
3. Направить в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области сведения об источнике и о дате официального опубликования муниципального правового акта Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области для включения указанных сведений в государственный реестр уставов муниципальных образований.
4. Настоящее Решение вступает в силу после государственной регистрации и опубликования в периодическом печатном издании «Серебрянский вестник».

Глава   Серебрянского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                                А.А. Баутин

Председатель совета депутатов Серебрянского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                               С.В. Бирюля

                                                                                          Приложение к решению
42(3)-ой сессии Совета депутатов
 Серебрянского    сельсовета
Чулымского района Новосибирской области
                                                              от 24 октября 2024 года № 42(3)

                                         Муниципальный правовой акт
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ   В УСТАВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРЕБРЯНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА ЧУЛЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

1.1. Статья 21. Депутат Совета депутатов:
1.1.1. Дополнить часть 5 пунктом 10.1 следующего содержания:
"10.1) приобретения им статуса иностранного агента;";
1.2. Статья 29. Удаление главы поселения в отставку
1.2.1. Дополнить часть 2 пунктом 4.1 следующего содержания:
"4.1) приобретения им статуса иностранного агента;".

Глава   Серебрянского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                                А.А. Баутин

Председатель совета депутатов Серебрянского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                                С.В. Бирюля

	Администрация Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области Почтовый адрес: 632580 Новосибирская область Чулымский район с. Серебрянское ул. Советская 40 б
	Периодическое печатное издание утверждено решением Советом депутатов Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области (четвертого созыва) от 28.02.2012г. 18 сессией
Тираж 15 экземпляров
	Редакционный совет:
Н.А. Гутникова
Н.А. Романова
тел. 8(38350)48373